
Kilpailuohjeet       20.6.2024/EV 

 
                      Yhteistyössä: 

     Iisalmen Visa ry.   SAUL SM-viestit 2024        
           

 

Suomen Aikuisurheiluliiton SM-viestit 27.7.2024 

Iisalmessa, Sankariniemen Stadion 

Asevelikatu 2, 74100 Iisalmi 

  

Kilpailuohjelma: 

Lauantaina 27.7.2024 klo 10:30 alkaen 

Sarjat ja lajit: kaikki sarjat M/N30+ viiden vuoden välein 

Miehet :     

 M30+  4 x 100 m 

M30-65 4 x 400 m 

M70+  3 x 400 m 

M30-65 4 x 1500 m 

M70+  3 x 800 m 

M30+  ruotsalaisviesti (100m + 200m + 300m +400m =1000 m) 

Naiset: 

N30+  4 x 100 m 

N30+  3 x 400 m 

N30+  3 x 800 m 

N30 +  ruotsalaisviesti (100m + 200m + 300m +400m =1000 m) 

 

 

Kisakanslia: 

Kisakanslia sijaitsee Sankariniemen Stadionilla ja se on auki pe 26.7. klo 18-20. Lauantaina kanslia 

avataan klo 8:00. 

 

Kilpailun ylituomari: 

Kari Pohjola, Lohja. Puhelin 0400-415678 

Kilpailun johto: 

Eero Väänänen, puh. 040- 524 7672 ja Ari Väisänen puh. 050- 359 7229 

 



 

Osallistumisoikeus kisoihin on Suomen Aikuisyleisurheiluliiton jäsenseurojen jäsenillä, joilla on 

voimassa oleva kilpailulisenssi. Kilpailun järjestäjä on oikeutettu tarkastamaan osallistujan 

syntymäaika, jäsenyys ja lisenssin voimassaolo. 

 

Kilpailunumerot: 

Kilpailunumerot jaetaan kirjekuoressa seuroille kilpailukansliasta. Kilpailukanslia on avoinna pe 

26.7. klo 18:00-20:00 sekä lauantaina 27.7. klo 8:00 alkaen. 

Kaikkien joukkueen viestinviejien on käytettävä viestijoukkueelle määritettyä numeroa.  

Numerointi on tehty siten, että samaa numeroa käytetään sarjoittain läpi koko kisatapahtuman. 

 Esimerkkinä: samaa numeroa käyttävät seuran N30-sarjan joukkueissa kilpailevat naiset kaikilla 

matkoilla (4 x100m, 3x400m,3x800m ja ruotsalaisviestissä).  

Kun tietyn sarjan (esim. N30) joukkueet saattavat eri matkoilla koostua eri juoksijoista, on 

juoksijoiden huollettava numerot välittömästi oman juoksunsa jälkeen seuraavaksi kilpailevien 

juoksijoiden käyttöön. 

Jos seuralla on useampia joukkueita samassa sarjassa, on ykkösjoukkueella aina oma numero ja 

kakkosjoukkueella oma. 

 

Osallistumisen varmistaminen: 

Tehtävä viimeistään 90 min. ennen lajin alkua. 

Jos SM- kisoihin tuleva seura tietää varmasti 4 x 100 m joukkueensa kokoonpanon ja 

juoksujärjestyksen, seura voi varmistaa osallistumisensa etukäteen sähköpostilla, mutta vain 

perjantaihin (26.7.) klo 12:00 mennessä. Nämä varmistamiset osoitteella: kisatoimisto@ 

iisalmenvisa.com 

Muille matkoille varmistus on tehtävä normaalisti, viimeistään 90 min. ennen aikatauluun merkittyä 

lajin alkua kisatoimistoon. Kaikkiin varmistamisiin käytetään varmistuskaavaketta.  

Varmistuskaavake on liitetiedostona sivulla. 

 

Kisa-aikataulu ja eräjaot: 

Kilpailupäivänä aikataulu ja eräjaot on nähtävissä Iisalmen Visan kotisivulla 

(www.iisalmenvisa.com ), www.tuloslista.com :ssa sekä kentän ilmoitustaululla katsomon 

takaseinällä, kisakansliassa ja kokoontumispaikoilla. 

 

SAUL:n kilpailusääntöjä: 

Joukkueen kilpailusarja määräytyy nuorimman juoksijan mukaan. 

Joukkueen lopullinen kokoonpano ja juoksujärjestys on ilmoitettava viimeistään 90 min ennen lajin 

alkua kilpailun järjestäjälle. 

Joukkuetta saa täydentää saman seuran vanhempiensarjojen urheilijoilla. Urheilija saa kuitenkin 

osallistua samaan lajiin vain yhdessä sarjassa. Tässä mielessä samoiksi lajeiksi katsotaan lajiparit 

4x1500m ja 3x800m sekä 4x400m ja 3x400m. 

Seuran kaikkien joukkueiden juoksijoiden nimet ja syntymävuodet on ilmoitettava 

ennakkoilmoittautumisen yhteydessä. Lopullinen kokoonpano, kunkin juoksijan syntymävuosi ja 

http://www.iisalmenvisa.com/
http://www.tuloslista.com/


juoksujärjestys on ilmoitettava joukkueen varmistuksen yhteydessä ennen varmistusajan 

päättymistä. Tällöin kuhunkin joukkueeseen voidaan nimetä kuka hyvänsä järjestäjille 

ennakkoilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettu urheilija, kunhan tämä muuten täyttää sääntöjen 

vaatimukset. 

Kommentti: Ennakkoilmoittautumisen yhteydessä̈ on ilmoitettava kaikki ne kilpailijat, jotka mahdol-

lisesti tulevat osallistumaan kilpailuun. Osallistumisen varmistuksen yhteydessä̈ ei voida enää̈ il-

moittaa uusia kilpailijoita. Kilpailijan voi kuitenkin osallistumisen varmistuksessa ilmoittaa eri 

viestiin, kuin mihin hänet oli ennakolta ilmoitettu.  

Joukkueen kokoonpanoa on mahdollista muuttaa vielä̈ varmistusajan umpeutumisen jälkeenkin, 

mikäli joku joukkueen urheilijoista viime hetkillä̈ loukkaantuu. Tällöin loukkaantuneen urheilijan 

tilalle voidaan ottaa toinen urheilija. Tämä̈ uusi urheilija on sijoitettava samalle osuudelle, jolta 

loukkaantunut urheilija otettiin pois. Tämä̈ muutos on ilmoitettava järjestäjille viimeistään kokoon-

tumispaikalla.  

Kilpailijoiden kokoontuminen (CALLING):  

Kilpailijat lasketaan kenttäalueelle ainoastaan joukkueittain CALLING - teltan kautta, joka sijaitsee 

100 m:n lähtöpaikan läheisyydessä radan ulkopuolella. CALLING- teltassa on merkitty ikäluokit-

tain kaksi väylää, joiden mukaisesti joukkue valitsee sen väylän, jonka mukaisessa sarjassa se 

kilpailee. Kentälle menon tulee tapahtua kilpailun aikataulun mukaan määräytyvässä aikaikkunassa.  

Tämän jälkeen joukkue siirtyy ohjattua reittiä pitkin kentälle ja muita juoksijoita varoen ylittää 

radan keskikenttäalueelle. Lähtö ja viestiosuuksien vaihtopaikat on merkitty radan sisäpuolella 

olevilla tauluilla (lähtö, vaihto 1, vaihto 2, vaihto 3). Eräjaot ovat nähtävissä kokoontumispaikalla ja 

netti sivulla. 

Calling auki:    Calling kiinni: 

25 min ennen lajin alkua  15 min ennen lajin alkua 

 

Kenttäalue on varattu vain juoksijoille. Huoltajien tulee olla katsomoalueella. 

 

Verryttelyalue: 

Verryttelyalueena käytetään kentän ympäristöä ja kentän takana olevaa pururataa. Kentän nurmialue 

ja takasuora rauhoitetaan kilpailuun valmistuville joukkueille. 

 

Pukuhuoneet, suihkut ja WC:t 

Pukuhuoneet, suihkut ja WC sijaitsevat kentän huoltorakennuksessa. Lisäksi kenttäalueella on WC 

Bajamajoja. 

 

TULOSPALVELU: https://live.tuloslista.com 

Ratajärjestykset ja eräjaot julkaistaan yllä olevassa tiedossa. 

Virallinen tulostaulu sijaitsee katsomorakennuksen takaseinällä. Tulokset julkaistaan tulostaululla 

noin 20 min lajin päättymisen jälkeen. 

 

Vastalauseet: 

Protesti on tehtävä kilpailun järjestäjälle kirjallisesti perusteluineen ja samalla on maksettava 30 €:n 

maksu. Jos protesti hyväksytään, maksu palautetaan. 

https://live.tuloslista.com/


Kanssakilpailijoiden osallistumisoikeutta koskeva protesti on jätettävä ennen kilpailua ja tuloksia 

koskeva protesti 30 min kuluessa tulosten julkaisemisesta. Jos protesti ei ole tehty asianmukaisesti, 

tulokset jäävät voimaan. 

 

Palkintojenjako: 

Palkintojenjakoa varten palkittavat kokoontuvat 30 min juoksun jälkeen palkintojenjaon 

kokoontumispaikalla, joka sijaitsee kentän itäpäässä ja on merkitty.   

Palkinnot jaetaan tämän jälkeen mahdollisimman pian, kun kaikki palkittavat ovat paikalla. 

 

Ensiapu: 

Kentällä toimii SPR:n Iisalmen osaston EA-ryhmä (4 päivystäjää). 

 

Kahvio: 

Kentän huoltorakennuksen yhteydessä on kioski ja grilli, josta on mahdollisuus ostaa virvokkeita, 

jäätelöä, makkaraa ym. pientä purtavaa. Makuvälineinä käyvät käteinen ja pankkikortti. 

 

Tiedustelut: 

Iisalmen Visa (kisatoimisto) puh.  044-3419962/ Pirjo Tabell 

Eero Väänänen (kilpailu) puh. 040 524 7672 

Ari Väisänen (kilpailu) puh. 050 359 7229 

Internet: www.iisalmenvisa.com 

MAHDOLLISISTA MUUTOKSISTA ILMOITETAAN NETTISIVUILLA. 

 

Majoitus: 

Lisätietoja osoitteesta www.iisalmenvisa.com   

  

 

TERVETULOA IISALMEEN 

 

http://www.iisalmenvisa.com/

